Sistema Integrado de Gestión Administrativa Módulo de Logistica Versión 20.06.04

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

Fecha: 02/12/2021 Hora : 08:21

Página: 1 de 1

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000796

Señores

Dirección

Teléfono Nro. Cons. : 736 Fax

Fecha: 30/11/2021

Documento: PEDIDO 00483

R.U.C.

: REQUERIMIENTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEREDAS EN LA EESP TUPAC AMARU - TINTA Concepto

UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO
	ACONDICIONAMIENTO DE RAMPAS Y VEREDAS	SITIANO	TOTAL
	TÉRMINO DE REFERENCIA:  REQUERIMIENTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y  REPARACION DE VEREDAS EN LA EESP TUPAC AMARU - TINTA  SE ADJUNTA EXPECIFICACION TECNICA		
		TOTAL	

Las cotizaciones deben estar dirigidas a DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

Condiciones de Compra

- Forma de Pago:
- Garantía:
- La Cotización debe incluir el I.G.V.
- Plazo de Entrega / Ejecución del Servicio :
- Tipo de Moneda :
- Validez de la cotización :
- Remitir junto con su cotización la Declaración Jurada y Pacto de Integridad, debidamente firmadas y selladas.
- Indicar su razón social, domicilio fiscal y número de RUC





# MINISTERIO DE EDUCACIÓN GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN - CUSCO ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA "TÚPAC AMARU" – TINTA

Creación: RS Nº 3991 06-12-1944



## TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEREDAS EN EL PASADISO DONDE FUNCIONAN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y EL PATIO CENTRAL

# DE LA EESPP TÚPAC AMARU TINTA - CANCHIS

Servicio de contratación a todo costo para el mantenimiento y acondicionamiento del Servicio Social en la Escuela de Educación Superior Pedagógico Público "Túpac Amaru" Tinta – Canchis - Cusco

Unidad Ejecutora	300 Gerencia Regional de Educación Cusco		
Dirección de la cual	Dirección de Gestión Pedagógica- Educación		
depende	Superior		
Área Usuaria	EESPP "Túpac Amaru" - Tinta		
Denominación de la contratación	Realizar los trabajos de mantenimiento y reparación de veredas del pabellón A y patio central (en el pasadizo donde funcionan las oficinas administrativas y el patio central) de la Escuela de Educación Superior Pedagógica Pública "Túpac Amaru"- Tinta en la región Cusco		
Objetivo de la contratación	Contribuir a la cobertura de las Condiciones Básicas de Calidad de los Servicios Educacionales Complementarios a través del inicio de acciones de mantenimiento y reparación de infraestructura.		
Finalidad Pública	Garantizar que la Escuela de Educación Superior Pedagógica Pública Túpac Amaru- Tinta mejore el servicio de atención al estudiante en el marco de la ley N° 30512, ley de Escuelas de Educación Superior y de la Carrera Pública de sus Docentes y su Reglamento		

## **ACTIVIDADES A DESARROLLAR:**

Para la ejecución del mantenimiento y reparación de las veredas se realizará las siguientes actividades:

- Desmoronamiento de vereda en un área de 20 metros de largo y 50cm de ancho y 20cm de altura.
  - 32 metros con 10 cm de largo, 70 cm de ancho, 35cm de altura con 20cm.
- > Encofrado de Vereda
- > Vaciado de cemento



## MINISTERIO DE EDUCACIÓN GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN - CUSCO ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA "TÚPAC AMARU" – TINTA

Creación: RS Nº 3991 06-12-1944



# SE REQUIERE CONTAR CON EL SIGUIENTE PERSONAL:

- a.- Persona natural con experiencia laboral en habilitación, acondicionamiento de ambientes de infraestructura educativa.
- b.- Experiencia laboral general mínima dos años
- d.- Contar con RH
- e.- Contar con el registro nacional de proveedores

# CONDICIONES DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO:

La prestación del servicio se realizará a todo costo.

# LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO:

El servicio se realizará en el EESPP "TUPAC AMARU"-TINTA del Distrito de Tinta Provincia de Canchis

### PLAZO DE EJECUCIÓN:

04 días hábiles.

#### FORMA DE PAGO:

Emitida la conformidad al 100% del área usuaria correspondiente y con visto bueno del titular de la entidad se realizará el pago total del servicio previa presentación del comprobante de pago.

Lose Washington Quintasi Quilla DIRECTOR GENERAL ELES P.P. TA TINTA